

سوزه

عصیانیت هواداران سیتی بعد از باخت در کامیونیتی شیلد

قانون هند مثل تصادف ماشین!

هواداران منچستر سیتی از اینکه تیم شان با یک تصمیم پناحتی بحث برانگیز اولین جام فصل را از دست داده، عصیانیت هستند. سانتر محمد صلاح به داروین نونیس رسید و او با ضربه سر توپ را به بازوی روبین دیاز زد که قصد مداخله روی توپ را داشت. توپ نونیس راه بیرون را می رفت قبل از اینکه دیاز دخالت کند اما داور بازی، کریگ پائوسون به نقطه پناحتی اشاره کرد. صلاح آن را گل کرد و نونیس در وقت های تلف شده برتری را قاطعانه کرد.

هواداران سیتی اعتراض خود را در شبکه های اجتماعی مطرح کردند و برخی خواستار تغییر قانون هند قبل از شروع فصل جدید لیگ برتر شدند. بر اساس قانون هند، اگر بازیکنی بدن خود را در شرایط غیر طبیعی قرار دهد و دست یا بازویش در موقعیتی باشد که از بدن فاصله بگیرد، در صورت برخورد توپ با دست خطای هند اعلام می شود.

یک هوادار مدعی شد ضربه سر نونیس در راه بیرون بوده، در حالی که یکی دیگر قانون هند را درست مثل یک تصادف ماشین توصیف کرده بود. یک نفر دیگر هم گفت تیم پورگن کلوپ هر هفته با تصمیم های خوب داوری تقویت می شود. یکی دیگر هم ابراز شکایتی کرد از اینکه هند بحث برانگیز ژوئل ماتیب مورد بازبینی قرار نگرفت اما به سرعت درباره خطای دیاز تصمیم گرفتند.

برخی هواداران سیتی هم تلاش کردند پاسخی دیپلماتیک به این سؤال بدهند که چرا در یک بازی سوپر جام باید خطای هند اعلام شود. آنها گفتند دیاز دستش را بالا برده چون می خواسته پایش را از روی زمین بلند کند، زمانی که در تلاش بوده برای اینکه مقابل ضربه سر نونیس روی سانتر صلاح ایستادگی کند. یک هوادار هم خواستار عقلا نیت بیشتری در تصمیم گیری شد. به هر حال تیم پپ گواردیولا در ورزشگاه کینگ پاور شهر لستر شکست خورد. منچستر سیتی مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر یکشنبه آینده کار خود در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ را با بازی در زمین وستهام شروع می کند در حالی که لیورپول شنبه به زمین فولام سفر می کند.



موفق: محمد صلاح

او فقط یک پناحتی را گل کرد اما این شما را به اشتباه نیندازد که او بازی ضعیفی داشت. ستاره مصری مثل همیشه اثرگذار بود، دوندگی های همیشگی خود از کناره ها را انجام داد و روی ضدحمله بشدت دروازه سیتی را تهدید کرد. ژوانو کانسو قطعاً هیچ پاسخی در برابر او نداشت و مدافع کناری سیتی مقابل او درمانده شده بود. وقتی فرصت پیش آمد صلاح آن را هدر نداد و ضربه پناحتی را به گوشه دروازه سیتی فرستاد. او همچنین یک توپ فوق العاده به اندی رابرتسون داد که زمینه ساز گل سوم لیورپول توسط نونیس شود. صلاح برای بازی های بزرگ ساخته شده است.

ناموفق: روبین دیاز

روبین دیاز از سال ۲۰۲۰ که از بنفیکا به منچستر سیتی آمده یکی از بهترین مدافعان میانی لیگ برتر بوده اما در این بازی در ورزشگاه کینگ پاور هیچ حرفی مقابل نونیس برای گفتن نداشت. اول مقصر بود که روی گل دوم لیورپول پناحتی داد و دوم در کورس با مهاجم اروگوئه ای روی گل سوم کم آورد. ستاره پرتغالی می توانست شب خوبی داشته باشد اما یک نفر دیگر همه چیز را برای او خراب کرد.

موفق: داروین نونیس

هواداران لیورپول نگران شدند وقتی متوجه شدند گران ترین بازیکن تاریخ تیم شان در ترکیب اصلی قرار ندارد و بعد از به بازی آمدن مهاجم اروگوئه ای مشخص شد حق داشتند. نونیس در اولین بازی رسمی ستاره سیتی بود. یک پناحتی گرفت که صلاح آن را به گل برتری لیورپول تبدیل کرد و خودش با زدن گل سوم کار سیتی را تمام کرد. او کمی قبل از اینکه یک ساعت از زمان بازی بگذرد به زمین آمد اما نمی توانست فضا پیدا کند. او آنقدر کوشید و حرکات هوشمندانه انجام داد تا آبی آسمانی پوشان را به اشتباه بیندازد. ضربه سر او به دست روبین دیاز خورد و پناحتی اعلام شد. بعد سانتر اندرو رابرتسون را به گل سوم تیمش تبدیل کرد. این مهاجم ۲۳ ساله شروع امیدوارکننده ای داشت.

ناموفق: ارلینگ هالند

همه نگاه ها به ارلینگ هالند بود، خرید تابستانی سیتی که قیمتش با افزونه ها به ۸۵/۵ میلیون پوند می رسد و او هم اولین بازی رسمی اش را انجام می داد. بر خلاف نونیس هیچ کار خاصی نتوانست بکند. دفاع سرسخت و جانانه لیورپول مهاجم سیتی را ناکام گذاشت و هرگز فضایی پیدا نکرد تا هدف سانترها قرار بگیرد. اواخر بازی مهاجم سابق یوروسیا دورتموند فرصت خوبی داشت برای اینکه از سنگینی شکست کم کند اما تویش را بیرون زد. در طول مسابقه تنها یک شوت در چهارچوب داشت، ۱۶ بار توپ را لمس کرد و هفت پاسش به مقصد رسید. همه اینها یعنی بهتر است که مهاجم ۲۲ ساله شروعش در سیتی را فراموش کند.

موفق: تیاگو آلکانترارا

پیروزی لیورپول در این بازی بیشتر به خاطر نمایش مقتدرانه خط میانی تیم به رهبری تیاگو آلکانترارا به دست آمد. هافبک اسپانیایی هر سه دریبل خود را با موفقیت انجام داد و در یک موقعیت قابل توجه عملکرد بهتری نسبت به رودری منچستر سیتی داشت. همه تکل های او درست و مؤثر بود و با پاس های بلند عالی خود تیم را به جلو سوق می داد. به این ترتیب تیاگو در هر دو سوی زمین تأثیرگذار بود. کمتر هافبکی یارای مقاومت برابر این بازیکن ۳۱ ساله را دارد! اگر روی فرم باشد.



بازیکنان موفق و ناموفق سوپر جام انگلیس  
صلاح برای بازی های بزرگ ساخته شده

لیورپول با پیروزی ۳ بر یک مقابل منچستر سیتی در ورزشگاه کینگ پاور شهر لستر برای نخستین بار بعد از سال ۲۰۰۶ قهرمان سوپر جام انگلیس یا همان کامیونیتی شیلد شد. محمد صلاح و داروین نونیس دو گل دیرهنگام برای لیورپول زدند، بعد از آنکه خولین آلوارس گل نیمه اول ترنت الکساندر آرنولد را خنثی کرد. قرمزها بهتر از حریف بودند و اینکه سیتی تنها دو بازی در پیش فصل انجام داده بود، در بازی بی نظمش مشخص بود. قهرمان جام حذفی و اتحادیه اما پنجمین بازی خود را انجام می داد. ارلینگ هالند در نخستین بازی رسمی خود برای سیتی ناامیدکننده بود چون او زمان و فضای لازم برای بازی را پیدا نکرد و در وقت های تلف شده یک فرصت استثنایی را برای گلزنی از دست داد. پیش درآمد فصل برای سیتی خوب نبود اما لیورپول با اقتدار کارش را شروع کرد. به پنج بازیکن موفق و ناموفق دو تیم در این دیدار اشاره می کنیم:



راک

حضور سلبریتی ها برای تماشای نبرد بارسلونا و رد بولز

سفر بارسلونا در آخرین بازی تدارکاتی اش در اردوی پیش فصل یک نمایش تماشایی از آب درآمد. بارسلونا میزبان خود نیویورک رد بولز را با نتیجه ۲ بر صفر شکست داد. دواین جانسون هنر پیشه هالیوود که خیلی ها او را با لقبش از زمان مسابقات کشتی کج یعنی راک می شناسند هم مهمان ویژه این بازی بود که حضورش در ورزشگاه با استقبال گرم سایر تماشاگران مواجه شد. رویس اونیل بازیکن تیم بروکلین نتس هم دیگر تماشاگر سرشناس این بازی بود که در جریان آن دوباره بپیکه هوشد.



لواندوفسکی

ژاوی: سوارس هم همین طور بود!

روبرت لواندوفسکی در سه بازی برای بارسلونا نتوانسته گلی به ثمر برساند. اما ژاوی می گوید که این مهاجم لهستانی مانند لوئیس سوارس عمل خواهد کرد. آن مهاجم اهل اروگوئه هم شروع خوبی در بارسا نداشت. لواندوفسکی که با قیمت ۵۰ میلیون یورو به بارسا پیوسته، در باینر مونیخ ۳۴۴ گل در ۳۷۵ بازی به ثمر رسانده بود. ژاوی درباره او گفت: «لواندوفسکی بسیار ناراحت است و این طبیعی است. همین اتفاق برای لوئیس سوارس هم در ابتدای کارش افتاد.»



آرتور

رانده شده از یوونتوس

آرتور ملو احتمالاً به صورت قرضی راهی والنسیا خواهد شد. او فعلاً از لیست یوونتوس برای فصل جدید خط خورده است. این هافبک ۲۵ ساله برزیلی برای تور پیش فصل امریکا دعوت نشد و در تورین به تنهایی تمرین کرد. انتقال قرضی او به والنسیا در روزهای پیش رو انجام می شود. دستمزد او ۵ میلیون یورو در هر فصل است و والنسیا پیشنهاد داده که این مبلغ بین دو باشگاه نصف شود. آرسنال هم این هافبک سابق بارسلونا را می خواست.



ونینا

چلسی

سی قرار دارد. این باشگاه باشیکاگوفایر ۱۵ میلیون دلار (با احتساب پاداش ها) ضمت. این دروازه بان به لندن رفته تا در کند و قراردادش را با این باشگاه امضا را باشیکاگوفایر به پایان خواهد برد و